事   務   連  絡

平成２９年１１月２１日

各都道府県建設業協会事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

 専務理事  伊 藤   淳

東京オリンピック・パラリンピック競技大会会場整備に関する

仮設オーバーレイの説明会の開催について

 公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会においては、現在東

京オリンピック・パラリンピック競技大会の会場整備に向け、大会用として使用する仮設オ

ーバーレイについての基本設計を行っており、その調達方法や発注計画についての説明会を

下記のとおり実施することが予定されています。

 つきましては、組織委員会のホームページ上での仮設オーバーレイ情報の周知と、説明会

への参加を希望される会員の皆様への情報提供を、貴会会員の皆様への周知を通じお願いい

たします。

※仮設オーバーレイ

 既存の会場、新設の会場、仮設の会場などをオリンピック・パラリンピック大会に使用できるようにす

るための仮設基礎構造、仮設設備、装置、装具、機器などを指す。

記

日時：平成２９年１２月１日（金）１３時３０分から

会場：東京都庁第一本庁舎３３階 Ａ－１、２会議室

申込は下記ホームページからお願いいたします。

https://tokyo2020.jp/jp/organising-committee/procurement/overlay/

以 上

https://tokyo2020.jp/jp/organising-committee/procurement/overlay/

	おり-1.pdf
	おり-2.pdf